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診療カレンダー
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休診日
午後休診日





外来診療時間


	受付

時間	月	火	水	木	金	土
	8:45～

11:30	●	●	訪	●	●	●
	13:45～

15:30	訪	訪	訪	訪	●	訪


●：外来　訪：訪問診療

金曜日以外は、午後から訪問診療

休診日：日曜・祝日
045-430-3530受付時間（日・祭日 休診）

【月火木金土】8:45 - 11:30

【金】13:45 - 15:30



最近の投稿


			
		６／２２　診療について（休診）
2024年4月8日
	



		

			
		GW期間の診療について (2024年度)　4/30・5/2は診療します。
2024年4月8日
	



		

			
		啓蒙活動を更新しました
2023年4月2日
	



		

			
		啓蒙活動を更新しました
2022年8月15日
	



		

			
		啓発活動を更新しました。
2022年4月28日
	



		

				
			カテゴリー
				お知らせ

	お知らせ【診療日】

	セミナー・講演会開催

	メディア掲載



		

										
				年別アーカイブ
										2024年
	2023年
	2022年
	2021年
	2020年
	2019年
	2018年
	2017年
	2016年
	2015年
	2014年
	2013年
	2012年


				
			

						 


	


	




	
		



	






		
				
					
				
アクセスマップ
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お知らせ


			
		６／２２　診療について（休診）
2024年4月8日
	



		

			
		GW期間の診療について (2024年度)　4/30・5/2は診療します。
2024年4月8日
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